PORTARIA PGJ/PI Nº 2238/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  o  disposto  no  artigo  63, caput,  da  Lei
Complementar Estadual nº 12, de 18 de dezembro de 1993, e considerando o disposto no
nos termos do Ato PGJ nº 612/2016,

                 R E S O L V E

NOMEAR a  Procuradora  de  Justiça  RAQUEL DE NAZARÉ PINTO COSTA
NORMANDO,  titular  da  18ª  Procuradoria  de  Justiça,  para, sem  prejuízos  das  suas
atribuições  legais, exercer  a  função  de  Diretora  Substituta  do  Centro  de  Estudos  e
Aperfeiçoamento Funcional– CEAF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça